
BŘEZEN/DUBEN 2019

TIPY ŠÉFREDAKTORKY 
NA DALŠÍCH 14 DNÍ

FOTO
TÝDNE

S LÁSKOU 
ALOVE
NĚ2NÉ, PŘITOM 
REBELUJÍCÍ. TO 
JE SPOJENÍ DVOU 
PRSTENCI ZE ZLATA, 
KTERÉ JSOU OSAZENÉ 
DIAMANTY. 
(WWW.ALOVE.CZ)

Ho
N К

MODERÁTORKA 
PETRA 

SVOBODA JE 
PODRUHÉ

KONEČNĚ DO TENISEK!
STYLOVÝ KOUSEK OBUVI Z JARNÍ KOLEKCE 
MICHAELA KORSE, (BIBLOO.CZ, 4299KŽ)

NALISTUJTE
4 Herečce

Alici Bendové ukradli 
Instagram! Doslova- 
za bílého dne!

6 Agáta
Prachařová začíná 
fandit Slávii.

IO Manželé
Cloonyovi se doma 
hádají a navenek jsou 
jako hrdličky.

Podívejte se, které 
české celebrity mají 
dobré vizážisty.

by
se ráda usmířila 
s rodinou i přáteli.

20 Jaké chlupaté 
mazlíčky mají doma

A české i zahraniční 
hvězdy?

24 Režisér
ka Alice Nellis vychová
vá tři děti, režíruje filmy 
a miluje klasiku.

32 Co
vám nesmí chybět žád
né jaro v šatníku? Přece 
nesmrtelný trenčkot!

38 FASHIONSTORY
Agáta nafotila pro 
Story novou Miss 
Czech Republic Denisu 
Spergerovou.

45 Vizážista
značky Avon proměnil 
florisku Lucii v herečku 
Natalii Portman.

52 Trápi vás
pupínky? А со s nimi?

Přinášíme pohled dvou 
odbornic.

56 Jestli
vám ještě do sbírky 
zemí, kde jste byli, chybí 
Jordánsko, tak neváhej
te. Je to nádhera!

64 Vítězka
SuperStar s růžovými 
vlasy Tereza Mašková 
se dala i na divadlo.

66 CELEBRITY PÍŠOU
Bořek Slezá- 

ček varuje ženy před 
kamarádkami, které 
vám svedou chlapa.

70 Jedna
z největších hereckých 
hvězd současnosti, 
španělský herec Javier 
Bardem, už zase hraje 
se svojí ženou.

3

http://WWW.ALOVE.CZ

